בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

ת"ד 4006-04-17 מדינת ישראל נ' נאחסי
לפני כבוד השופטת הגר אדרי
המאשימה: מדינת ישראל
נגד
הנאשמת: יפה נאחסי

גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעבירה המיוחסת לה בכתב האישום כדלקמן:

נהיגה בקלות ראש - עבירה על תקנה 62(2) לפקודת התעבורה (נוסח חדש) התשכ"א - 1961, בקשר עם סעיף 38(2) לפקודת התעבורה (נוסח חדש) התשכ"א - 1961, סמל סעיף 2011.

הערך המוגן בעבירה זו הינו הגנה על שלום הציבור ושלמות הגוף. מידת הפגיעה בערך המוגן הינה ברף הבינוני. מתחם העונש ההולם לעבירה זו בנסיבותיה נע בין פסילה על תנאי וקנס ועד לפסילה בפועל ויתר הרכיבים.

הופיעה בפניי נאשמת נורמטיבית, אשר אוחזת ברשיון נהיגה מזה 41 שנים.

הקנס ישולם עד ולא יאוחר מיום 14/11/17.

ב. פסילה מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים לבל תעבור עבירה בה הורשעה בכתב אישום זה.

המזכירות תשלח לנאשמת גז"ד ושובר התשלום לכתובת המופיעה בכתב האשום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, כ"ד אב תשע"ז, 16 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.